



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Min Købmand, Lem ApS

Vesterbrogade 1, Lem, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 31 85 83 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Preben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Min Købmand, Lem ApS Vesterbrogade 1, Lem 7860 Spøttrup
	Telefon: 97535066
	CVR-nr.: 31 85 83 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Andersen, direktion
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Vesterbrogade 24, 7860 Spøttrup
Modervirksomhed	PA Holding Nr. Søby ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive købmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.894 kr. mod 291.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hele anpartskapitalen er tabt, men den forventes reetableret gennem egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.373.418	1.647.947
1 Personaleomkostninger	-1.270.918	-1.237.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.421	-10.421
Driftsresultat	92.079	400.349
Andre finansielle indtægter	165	88
Øvrige finansielle omkostninger	-55.607	-44.582
Resultat før skat	36.637	355.855
Skat af årets resultat	-57.531	-64.847
Årets resultat	-20.894	291.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	291.008
Disponeret fra overført resultat	-20.894	0
Disponeret i alt	-20.894	291.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.404	40.826
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.404</u>	<u>40.826</u>
Deposita	2.400	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400</u>	<u>3.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.804</u>	<u>44.426</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	853.024	811.477
Varebeholdninger i alt	<u>853.024</u>	<u>811.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.576	30.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.698	17.762
Udskudte skatteaktiver	1.055	58.586
Andre tilgodehavender	64.927	48.141
Periodeafgrænsningsposter	13.744	0
Tilgodehavender i alt	<u>210.000</u>	<u>154.763</u>
Likvide beholdninger	<u>86.897</u>	<u>78.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.149.921</u>	<u>1.045.050</u>
Aktiver i alt	<u>1.182.725</u>	<u>1.089.476</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-756.861	-735.968
	Egenkapital i alt	-631.861	-610.968
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	185.985	167.323
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	185.985	167.323
2	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	423.075	255.842
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	944.404	798.141
	Anden gæld	161.122	379.138
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.628.601	1.533.121
	Gældsforpligtelser i alt	1.814.586	1.700.444
	Passiver i alt	1.182.725	1.089.476
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.078.031	1.058.380
Pensioner	163.300	148.789
Andre omkostninger til social sikring	29.587	30.008
	1.270.918	1.237.177
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	285.985	100.000	185.985	0
	285.985	100.000	185.985	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.404
Varebeholdninger	853.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.576

Selskabet har stillet bankgarantier på 340 t.kr for leverandør.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PA Holding Nr. Søby ApS, CVR-nr. 31858143, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

PA Holding Nr. Søby ApS

Hovedanpartshaver

Koncernregnskab

Selskabets modervirksomhed aflægger ikke koncernregnskab.